[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.05.2020                              п. Осиновый Мыс                                      № 34/157
О внесении изменений и дополнений в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов от 26.10.2012 №26 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Осиновомысский сельсовет, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Законам Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3414 «О Краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» и статьей 52 Устава Осиновомысского сельсовета, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Осиновомысский сельсовет, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе утвержденное решением Осиновомысского сельского Совета депутатов от 26.10.2012 № 26, следующие изменения и дополнения:
- В пункте 4 цифры «15 209,00» заменить цифрами «18 251,00».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бухгалтера (О.С. Рощупкину).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020 года.
Председатель                                                       Глава
Совета депутатов                                                сельсовета

_________Д.В.Кузнецов                                     ___________Е.В. Кузнецова